ogłasza sprzedaż z wolnej ręki 
po obniżonych cenach 

SKŁADNIKÓW RUCHOMYCH 
OBJĘTYCH MASAMI UPADŁOŚCI:

1. KOMPLETU rzeczy ruchomych 
stanowiących wyposażenie gabinetu 
stomatologicznego, objętego masą upadłości 
Krystyny Kołosowskiej,

za cenę nie mniejszą nii
3.400,00 zł 

(trzy tysiące czterysta złotych) brutto, 
co odpowiada 65% sumy wartości ich 

oszacowania;
2. SAMOCHODU OSOBOWEGO Volkswagen 
Touareg 4,2 rok produkcji 2005, nr rej. 
DyV959CX, objętego masami upadłćiśct w częś­
ciach równych,

za cenę nie mniejszą nii
19.000,00 zł 

(dziewiętnaście tysięcy złotych) bruttp^ 
co stanowi 73,64% poprzedniej j»ńy.

Szczegóły: www.svndvcvwroclaw.Dl 
kancelaria.zarczynska@syndycywroclaw.pl

tel. 71/359 03 70. \
• Przedmiot sprzedaży można oglądać po 
wcześniejszym telefonicznym umówieniu. • 
Oferty w zamkniętych kopertach z dopis­